"Кельчиюр"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Кельчиюр"

                                                   К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 10 февраля 2020 года                                                                                     №  4-34/2
О признании  утратившими  силу некоторых
Решений Совета сельского поселения  «Кельчиюр»
Руководствуясь с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Постановлением Правительства Республики Коми от  9 ноября 2012 г. № 480 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений»,
Совет сельского поселения «Кельчиюр»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета сельского поселения «Кельчиюр»:
1) от 20.12.2013 № 3-14/3 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кельчиюр» от 12 октября 2012 года № 2-38/2 «Об утверждении положения об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих администрации сельского поселения «Кельчиюр»»,
2) от 11.11.2014 № 3-23/2 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кельчиюр» от 12 октября 2012 года № 2-38/2 «Об утверждении положения об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих администрации сельского поселения «Кельчиюр»»,
3) от 08.12.2017 № 4-13/2 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кельчиюр» от 11 ноября 2014 года № 3-23/2 «Об утверждении положения об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих администрации сельского поселения «Кельчиюр»»,
4) от 08.10.2019 № 4-31/1«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кельчиюр» от 11 ноября 2014 года № 3-23/2 «Об утверждении положения «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих сельского поселения «Кельчиюр»»,

5) от 08.10.2019 № 4-31/3 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кельчиюр» от 12 октября 2012 года № 2-38/2 «Об утверждении положения об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих администрации сельского поселения «Кельчиюр»».

2. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                                                В.Ю. Артеев